
STAD BRUSSEL

Comité d'audit

VILLE DE BRUXELLES

Auditcomité

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2283798

Ontwerp-Besluit - Raad van 18/11/2019

Interne auditcel.- Interne Auditcharter.- Aanpassing.- Aanneming.

De Gemeenteraad,

Gelet op de Nieuwe Gemeentewet;

Gelet op het Raadbesluit van 26 april 2010 betreffende de oprichting van een Auditcomité en een Interne auditcel;

Gelet op de charters van het Auditcomité en van de Interne auditcel aangenomen op 28 februari 2011 en aangepast op 10 juni 2013;

Overwegende dat het Auditcomité de aanpassingen van het Interne auditcharter heeft goedgekeurd op 4 oktober 2019;

Overwegende dat het voorgenoemde charter de doelstellingen, de opdrachten, de verantwoordelijkheden en de werking van het
Auditcomité en de Interne auditcel verduidelijken;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit:

Enig artikel.- Het aangepaste Interne auditcharter is aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 1

Bijlagen :
Project Charter Interne audit NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

08/11/2019 16:08    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-11-18%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/001_Project%20Charter%20Interne%20audit%20NL.pdf

